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Hcnons3oBanue HMYIIIEeCTBa,
3aKpPEMIEHHOI'O 3a YUPEKACHUEM

En.
W3M.

Ha mauano
OTYETHOTO
nepuoJia

Ha xoHner
OTYETHOTO
repuoja

Obmas OanaHcoBasi (ocTaTo4YHAas)
CTOMMOCTH HEJIBUKMMOI0 MMYIIECTBA,
HaXOMSIIErocs Yy MYyHULUNAIbHOIO
YyUYpeXIeHUs Ha rnpaBe OnepaTUBHOIO
yIIpaBlIeHUs

pyoO.

44 617 067,63
(27 153 105,03)

92 788 042,86
(55 933 592,90)

Obmas OarancoBast (ocTaTo4Has)
CTOMMOCTb HEJIBM)KMMOTO MMYLIECTBA,
HaXOASAIIErocs y MYHMIMNAJIbHOTO
Y4pexXJeHHs Ha NpaBe OIepaTUBHOIO
YIpaBlIeHUsl U TepeJaHHOTO B apeHIy

pyo.

1020 229,52
(674 201,67)

2227230,34
(1425 410,53)

O0was OanancoBas (ocraToyHas)
CTOMMOCTb HEJIBUIKUMOIO WUMYILECTBa,
HaxOoJAIIEerocss y MYHULMNAIBHOIO
YUpEKIECHUS Ha IpaBe OllEpaTUBHOIO
%HpaBJIeHHH U MIepe/IaHHOrO B
€3BO3ME3/JHOE T10JIb30BaHUE

pyo.

8 578 018,47
(5 668 640,54)

13 672 520,42
(8 774 372,12)

OOwas 6anancoBas (ocraTodHas)
CTOMMOCTH JABM)KMMOIO UMYIIIECTBA,
HaAXOJAIIErocs Y MYHUIMIIAIbHOTO
YUPEXKJEHUSI Ha IIpaBe ONepaTUBHOIO
yTIpaBlieHUS

pyO.

8 640 005.57
(684 011,95)

40 356 894,47
(8417 987,45)

OOmast OanancoBasi (ocTaTo4Has)
| CTOUMOCTh JBHXKMMOTO HMYIIECTBA,
HaXOJAUIeTocs Y MYHHIUITAIbHOTO
YUPEXKJEHUS] Ha Mpase OlepaTUBHOIO

_|ympaslieHMs ¥ IIepeJaHHOTO B apeH.Ly

pyO.

540 379,25
(86 645,66)

1232394,17
(213 299,19)

Obmas OanancoBast (ocTaToudHasi)
CTOUMOCTb JBHXKHMOTO HMYIIECTBA,
HaXOIAIIErocs 'y MYHHLHUNAIBHOTO
YYPEXKJICHHs] Ha MpaBe OIepaTHBHOIO
NpaBlIeHUsl W IepeJaHHOIO B
€3BO3ME3/IHOE 8

pyo.

13 646,00
(0,00)

1063 864,55
(0,00)

O6bmasa maomank 00BHEKTOR
HEJIBXKUMOTO HMYIIECTBA,
HAXOASMUIErocss y MYHHUIIUNAIBHOIO
YUpEXIEHUs Ha NIpaBe OTepaTUBHOrO
yIpaBJIeHUs

KB.M

7 068,36 m”
2 400 mor.M

14 010,52 m*
5 866 mmor.m

OOmas miomaas 00bEKTOB
HEJIBUKMMOTO MMYIIECTBA,
HaXOJSIIErocs Y MyHHUIUIAIGHOTO
YUYpEKICHUS Ha TIpaBe ONepaTUBHOTO
yIpaBlieHHUs U NepefaHHOro B apeHay

KB.M

148,8

3135




Obmiast miomaas 0OBEKTOB
HEJBUKUMOTO HMMYIIECTBa,
HaXOJSIIErocs y MYHHIIHMIIATBHOTO
yUpeXAEHHs Ha npaBe ONepaTUBHOIO
NpaBJIeHHs U MepPeaHHOTO B
€3B0O3ME3JTHOE T0JIE30BAHNE

KB.M

1251,1

1 946,10

10

KonnyecTBO OOBEKTOB HEIABHIKHUMOIO -
UMYLIECTBA, HAXOJIAILIETrocs y
MYHHULMITATBHOTO YUPEKISHHUS Ha ITpaBe
OIEpaTUBHOI'O yIIpaBJIeHHUS

€JIMHUI]

11

11

OOBeM cpencTB, NOJyYEHHBIX B
OT4ETHOM IE€PUOJie B YCTAHOBICHHOM
NOPSIIKE OT PaCTIOPSIKCHUS
UMYILECTBOM, HaXOISAIIUMCS Y
MYHHULMIAJIBHOTO YUYPEXKIACHH Ha [IpaBe
OIIEPaTHBHOI'O yIPaBICHUS

pyoO.

317820,60 B.T.u.
HEJBHIKUMOE UM-
Bo — 271 323,60;
JIBH)KAMOE HM-BO
—46 497,00

567 304,65 B T.4.
HEJBHUIKUMOE —
510 117,62;
JIBUOKHMOE —
57 187,03

12

O0mast OanancoBas (ocTaTo4yHasi)
CTOMMOCTH HEJIBU)KHUMOI0 HMMYIIECTBa,
NpUOOPETEHHOro y4Ypex/IeHUeM B
OTYETHOM MEpHOJIE 3a CUET CPEJICTB,
BBIJICTICHHBIX MYHHIUIAIBHOMY
OroyKeTHOMY yUpeXkIeHHIO Ha
yKa3aHHbIE LIeJTH *

0

0

13

O0was ObanancoBas (ocraTouHasi)
CTOMMOCTb HEJIBH)KUMOTO HUMYIIECTBA,
NPHOOPETEHHOr0 MYHHUIUITAJIEHBIM
OIO/DKETHBIM y4pe)KIACHUEM B OTIETHOM
MEepHOJIE 3a CUET JOXO0/0B, NOTYYEHHBIX
OT IUIATHBIX YCIYT ¥ MHOM NPUHOCAILIEN
JOXOJ1 JIeATeIbHOCTH *

pyo.

14

O6mias banancoas (ocTaTouHasi)
CTOMMOCTH 0CO00 IIEHHOI'O
IBIKAMOTO UMYIIIECTBA,
HaXOJAIIErocss y MyHHUIIMIIATbHOIO
O10PKeTHOTO (aBTOHOMHOT'0)
yUpeXIeHUs Ha MpaBe ONepaTUBHOTO
yrpaBjieHus **

pyo.

4773 429771
(608 468,85)

32 058 502,81
(8311 706,08)

[Ipumeuanue:

* crpoku 12,13 — 3anonHAIOTCS TONBKO MYHUIIUNIAIBHBIMH OO0 XKETHBIMH

yUpexKAeHUSIMHU

L CTpOKa 14 — 3amoJyiHI€TCS TOJBKO MYHHUIUIIAJbBHBIMHY aBTOHOMHBIMH U

OI0PKETHBIMH YUpPEKIACHUIMHU

R T
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